Mẫu
	UBND TỈNH……………………..
PHÒNG………………………….
Số:………./CV………….
V/v cử cán bộ tham gia dự thi
tuyển sinh cao học năm……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….,ngày……...tháng……năm 20….

Kính gửi: - Ban Đào tạo – Đại học Thái Nguyên
Theo thông báo số:…………./TB-ĐHTN-ĐT, ngày………..tháng………năm 20…...về việc thông báo tuyển sinh sau đại học năm…….của Đại học Thái Nguyên.
Để góp phần nâng cao nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu công tác trong giai đoạn hiện nay. Theo nguyện vọng của đồng chí…………………………………………………..
Đơn vị (Phòng,…….) nhất trí cử đồng chí…………………………….chức vụ………………tham dự kỳ thi tuyển sinh sau đại học năm 20……chuyên ngành:…………………………..của Đại học Thái Nguyên.
Kính đề nghị quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ để đồng chí………….tham dự kỳ thi đạt kết quả cao.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu VT, Phòng ĐT.
·
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

(Đóng dấu)